ATAP SPA

PRIMO GRUPPO DI RISPOSTE AI QUESITI RELATIVI ALLA PROCEDURA DI GARA PER
LA FORNITURA CON POSA IN OPERA DI STRUTTURE DI COPERTURA DELLE ZONE DI
PULIZIA E LAVAGGIO AUTOBUS PRESENTI PRESSO IL PIAZZALE DEL NUOVO
DEPOSITO DI ATAP S.P.A. SITO IN BIELLA, VIA GUIDO ALBERTO RIVETTI NR. 8/B
CIG 6403416A0A

QUESITO NR. 1

Si chiede di conoscere se la colorazione dei pannelli in policarbonato pud essere realizzata tramite
pellicolazione colorata su pannelli color cristallo.

RISPOSTA

Con riferimento al quesito sopra riportato si rende noto che non si ritiene possibile la soluzione
proposta di applicare una pellicola alla lastra trasparente.

QUESITO NR. 2

Si chiede di conoscere se quanto indicato a pagina 20 della relazione illustrativa in merito al fatto
che le 2 fasce delle pareti di chiusura laterali debbano essere rivestite *“ ... in lamiera di acciaio
stirata e grecata ...” in quanto tale espressione pare essere in contrasto con quanto indicato nelle
tavole progettuali.

RISPOSTA

Con riferimento a quanto richiesto di precisare al quesito nr. 1, si conferma che quanto indicato in
relazione sul punto sopra riportato ¢ un refuso, pertanto, per quanto concerne gli aspetti relativi ai
rivestimenti delle pareti laterali, ¢ necessario attenersi a quanto indicato negli elaborati grafici.

Biella, 20 ottobre 2015.




